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در راستای تسریع اجرای پروژههای نهضت توسعه عدالت آموزشی صورت پذیرفت:

دیدار مدیرعامل شرکت اسکان بنیاد علوی با مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی

در راستای تسریع اجرای پروژههای نهضت توسعه عدالت آموزشی، دیداری با حضور هاتف، مدیرعامل شرکت اسکان

بنیاد علوی و فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این دیدار که به دعوت مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی برگزار شد، طرفین ضمن

تأکید بر ضرورت گسترش همکاری های مشترک در حوزه ساخت و توسعه فضاهای آموزشی، هماهنگی و تعامل بیشتر میان دستگاه های اجرایی را عامل مهمی در تسریع روند

اجرای پروژه های آموزشی استان عنوان کردند.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این نشست با قدردانی از تلاش ها و همکاری های بنیاد علوی در اجرای پروژه های آموزشی مناطق

کم برخوردار، به ویژه زحمات شادبهر، مسئول بنیاد علوی در استان، اظهار داشت: در حال حاضر ۲۱ پروژه آموزشی سنگی با مشارکت بنیاد علوی در نقاط مختلف استان در دست

اجراست و امیدواریم بخش عمده این پروژه ها تا مهرماه سال ۱۴۰۵ تکمیل و به بهره برداری برسند.

وی با اشاره به اهمیت توسعه عدالت آموزشی و جایگزینی مدارس سنگی با فضاهای آموزشی استاندارد افزود: تعامل و هم افزایی میان مجموعه نوسازی مدارس و بنیاد علوی می

تواند نقش مؤثری در تسریع روند اجرای این پروژه ها و بهره مندی دانش آموزان مناطق محروم از فضاهای آموزشی مناسب ایفا کند.

هاتف، مدیرعامل شرکت اسکان بنیاد علوی نیز ضمن قدردانی از حمایت ها و پیگیری های مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در رفع موانع و مشکلات اجرایی پروژه ها، بر

عزم این مجموعه برای تسریع در روند اجرای طرح های آموزشی تأکید کرد.

وی با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته برای تأمین و تزریق منابع مالی مورد نیاز پروژه ها گفت: امیدواریم با سرعت بخشی به عملیات اجرایی و تأمین اعتبارات لازم، حداقل

۶۰ درصد از پروژه های آموزشی سنگی استان تا مهرماه سال ۱۴۰۵ به بهره برداری رسیده و در اختیار دانش آموزان قرار گیرد.

این نشست با هدف بررسی روند پیشرفت پروژه های مشترک و اتخاذ راهکارهای لازم برای تسریع در تکمیل فضاهای آموزشی در مناطق هدف برگزار شد.
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